
 
 

  

1 

 

Bezpečnost ITC 

___ 

Tato případová studie popisuje naše služby v oblasti bezpečnosti, které jsme realizovali pro společnost 
Hanwha Advanced Materials Europe.  

Profil zákazníka 
___ 

Společnost Hanwha Advanced Materials Europe je součástí mezinárodní skupiny Hanwha Advanced Materials 
se sídlem v jihokorejském Soulu. Hlavní zaměření společnosti je výroba plastových dílů pro automobilový 
průmysl a dále výroba EPP granulátu (expandovaného polypropylénu) pro další zpracování. V současnosti 
zaměstnává cca 500 zaměstnanců. 

 Výchozí stav  
___ 

Naše společnost poskytuje své servisní služby ve firmě Hanwha od roku 2016. Služby jsou založeny 
na dodávkách nových technologií a servisního zajištění na doručený HW. Na začátku roku 2017 se zákazník 
rozhodl zvýšit zabezpečení svých citlivých dokumentů, patentů a výkresů dvoufaktorovou identifikací.  

Cíle a požadavky zákazníka 
___ 

Cílem bylo vytvořit dvoufaktorový proces ověření zaměstnance při přístupu k citlivým datům 
maximálním využitím stávající infrastruktury s možností dalšího rozvoje aplikace.  

Řešení dodané CDC 
___ 

Řešení dvoufaktorové identifikace bylo postaveno na produktech a službách známých vendorů. Celá aplikace 
je napsaná na platformě MS Sharepoint a využívá ověření Active Directory. Pro zvýšení bezpečnosti se po 
žádosti uživatele vygeneruje unikátní přístupový kód a ten je pak odeslaný jako SMS na zaměstnanecký 
telefon. Až po zadání tohoto kódu je uživateli umožněn přístup k citlivým datům. 

Hanwha Advanced Materials Europe 

Zajímají vás naše služby v segmentu bezpečnosti? 
Podívejte se na naše řešení pro společnost Hanwha 

Advanced Materials. 

+420 538 700 555 
 info@cdc.cz 

___ 


